

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HG-Holding 2016 A/S

c/o Henrik Gjørup, Frederiksborgvej 133C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 54 09 19

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.



Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HG-Holding 2016 A/S c/o Henrik Gjørup Frederiksborgvej 133C 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 54 09 19
	Stiftet: 12. januar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anneli Gjørup Birtter Sofie Anneli Gjørup Henrik Gjørup
Direktion	Henrik Gjørup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Fable Invest ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer og valuta samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.553 t.kr. mod -9.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet likvideres i det kommende regnskabsår ved en solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-204.716	-220
1 Personaleomkostninger	-89.093	-82
Driftsresultat	-293.809	-302
Indtægter af kapitalinteresser	-13.778	-4
Andre finansielle indtægter	13.653.461	853
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.093.444	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.362	-11.533
Resultat før skat	12.247.068	-10.982
3 Skat af årets resultat	-2.694.341	1.891
Årets resultat	9.552.727	-9.091
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-70.447.273	-9.091
Disponeret i alt	9.552.727	-9.091

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	500.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.416
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.767.499	73.096
Værdipapirer i alt	<u>72.767.499</u>	<u>73.096</u>
Likvide beholdninger	<u>10.075.094</u>	<u>2.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.842.593</u>	<u>77.570</u>
Aktiver i alt	<u>83.342.593</u>	<u>78.570</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.564.864	73.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000.000	0
Egenkapital i alt	83.064.864	73.512
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	199.322	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	199.322	0
Gæld til pengeinstitutter	26.046	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50
Selskabsskat	0	4.992
Anden gæld	2.361	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.407	5.058
Gældsforpligtelser i alt	277.729	5.058
Passiver i alt	83.342.593	78.570

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	73.012.137	0	73.512.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.447.273	80.000.000	9.552.727
	500.000	2.564.864	80.000.000	83.064.864

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.093	82
	89.093	82
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.362	11.533
	5.362	11.533
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	278.476	0
Årets regulering af udskudt skat	2.415.865	-2.416
Regulering af tidligere års skat	0	525
	2.694.341	-1.891
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	2.008.763	2.009
Kostpris 30. juni 2023	2.008.763	2.009
Opskrivninger 1. juli 2022	-1.008.763	-1.009
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.778	-4
Op- eller nedskrivning	-486.222	4
Opskrivninger 30. juni 2023	-1.508.763	-1.009
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	500.000	1.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fable Invest ApS	Kongens Lyngby	43,82 %